

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS SUPERIORES CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONUNI



RETIFICAÇÃO

Na Resolução n° 010 do CONUNI, de 17 de março de 2011, publicada no Diário Oficial do Estado n° 1505, de 17 de março de 2011,

Onde se lê:

RESOLUÇÃO Nº. 010 DE 17 DE MARÇO DE 2011

(...)

O DRESIDENTE DO CONSELHO LINIVERSITÁRIO

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das atribuições de seu cargo em conformidade com a Lei Complementar nº. 91, de 10 de novembro de 2005, com o Estatuto aprovado pelo Decreto Estadual nº. 7628-E, de 16 de janeiro de 2007, e em cumprimento à decisão do Egrégio Conselho em Sessão Ordinária realizada em 9 de dezembro de 2009, e

(...)

Art. 2° Revogar a Resolução nº 030 de 16 de dezembro de 2009, publicada no DOE n° 1204 de 16 de dezembro de 2009, que dispõe sobre as normatizações dos procedimentos do Trabalho de Conclusão de Curso no **Curso de Bacharelado em Ciências Biológicas** da Universidade Estadual de Roraima.

RESOLVE:

Leia-se:

RESOLUÇÃO Nº. 010 DE 17 DE MARÇO DE 2011

(...)

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das atribuições de seu cargo em conformidade com a Lei Complementar nº. 91, de 10 de novembro de 2005, com o Estatuto aprovado pelo Decreto Estadual nº. 7628-E, de 16 de janeiro de 2007, e em cumprimento à decisão do Egrégio Conselho em Sessão Ordinária realizada em 9 de dezembro de 2009, e

(...)

Art. 2° Revogar a Resolução nº 030 de 16 de dezembro de 2009, publicada no DOE n° 1204 de 16 de dezembro de 2009, que dispõe sobre as normatizações dos procedimentos do Trabalho de Conclusão de Curso no **Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis** da Universidade Estadual de Roraima.

Boa Vista-RR, 04 de abril de 2011.

PROF. RAIMUNDO NONATO DA COSTA SABÓIA VILARINS

Presidente do Conselho Universitário da UERR

Publicado no DOE nº 1517 em 04/04/2011